
jID: PCR99ETRpo42070980

KUPNÍ SMLOUVA

Název veřejné zakázky: ,,Dodávka yýpočetnl"techniky pro specializovanépracovištěNCKD"

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Č. j.: PPR-7456-12/ČJ-2020-990656

Smluvní strany

Kupující:
Sídlo:
Zastoupený:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
plk. Mgr. Milanem Majerem
ředitelem Ředitelství cizinecké policie
Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení
Oddělení programového financování
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
ČNB
5504881/0710

Prodávající: YOUR SYSTEM, spol. s r.o.
Sídlo: Tůrkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00
Zastoupen:
IČO: 00174939
DIČ: CZ 00174939
ID datové schránky: 2j7cá7
Bankovní spojení: UniCredit Bank Česká republika, a.s.
Číslo účtu: 381610004/2700
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka č. 72

(dále jen ,,prodávající")
(společně též ,,smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu (dále jen ,,smlouva")
1/6

,k * *
* *

jÁr *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* ,k Br



jID: PCR99ETRpo42070980

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se zavazuje dle podmínek a v rozsahu stanoveném touto smlouvou odevzdat kupujícímu
výpočetní a AV techniku pro specializované pracoviŠtě NCKD s veškerým přísluŠenstvím včetně
instalace AV techniky (dále jen ,,zboží") a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.
Podrobná technická specifikace zboží je uvedena v příloze č. l této smlouvy.

1.2 Kupující řádně odevzdané zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou cenu způsobem
a v termínech dle ČI. III. smlouvy.

1.3 Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení zveřejněného na profilu zadavatele
pod číslem N006/20N00009222, v rámci kterého byla nabídka prodávajícího ze dne 3. 5. 2020,
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Článek II.

Doba, místo a podmínky plnění

2.1 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu nejpozději do 60 dnů od účinnosti kupní smlouvy.

2.2 Místem plnění dle této smlouvy je Ředitelství služby cizinecké policie - Národní centrum pro kontrolu
dokladů, Olšanská 2, Praha 3.

2.3 Zboží bude předáno osobě odpovědné za její převzetí, panu ,
tel. nebo panu kpt. tel. , která bude
o odevzdání zboží informována prodávajícím alespoň sedm (7) pracovních dnů předem. Osoba
odpovědná za předání zboží: , tel. , e-mail: .

2.4 Prodávající je povinen při odevzdání zboží kupujícímu předat v českém jazyce veškerou dokumentaci
související se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy,
uživatelský manuál, atd.

2.5 Kupující je zároveň oprávněn provést při převzetí zboží ověření jelio shody s předmětem smlouvy
i v případě, že k dodání zboží využije prodávající třetí osobu.

2.6 prodávající spolu se zbožím, a po ověření shody zboží dle předchozího odstavce, předá kupujícímu
dodací list. Dodací list bude prodávajícím vystaven ve třech (3) vyhotovenícli podepsaných osobami
odpovědnými dle odst. 2.3 tohoto článku, z nichž prodávající obdrží dvě (2) a kupující jedno (l)
vyhotovení. V dodacím listě musí být zboží řádně označeno s uvedeníin výrobních, příp. sériových
čísel zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno převzetím a potvrzením dodacího listu
kupujícím.

2.7 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu s touto
smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí písemně
prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (S) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl zboží převzít.

2.8 Nebezpečí škody a vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem jeho řádného převzetí
od prodávajícího.

,
,

Ĺ

t

i

í

q

l

2/6
* * *

* *
* *

Br *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *



Laa. JĹll,j

jID: PCR99ETRpo42070980

Článek III.
Kupní cena a platební podmínky

3.1 Celková cena zboží je 1 002 200,00 KČ bez DPH (slovem: jeden milion dva tisíce dvě stě korun
českých), tj. 1 212 662,00 KČ s DPH (slovem: jeden n7ilion dvě stě dvanáct tisíc šest set šedesát dva
korun českých). Podrobná cenová kalkulace je uvedena v příloze č. l této smlouvy.

3.2 Celková cena zboží dle této smlouvy je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které
prodávajícímu v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vC. veškerých
nákladů na dopravu, cel, nákladů na balení, doručení, montáž, instalaci apod., včetně seznámení
zástupců kupujícího s obsluhou a příp. zaškolení.

3.3 Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti
příslušné změny.

3.4 Prodávající vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen ,,faktura") do 10 dnů ode dne odevzdání zboží.

3.5 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle
občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajícího,
kupujícího a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, SLZ PP, Oddělení programového
financování, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5, k rukám tel.:

, e-mail: . Faktura bude dále obsahovat registrační číslo
akce - 014V112006056 a název - Specializované pracoviště NCKD ŘSCP - ISF/10/01. V případě,
Že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je
kupujIcí oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu. Vrácením pozbývá faktura
splatnosti. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy.
Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie).

3.6 Přílohou faktury za poskytnuté plnění bude originál dodacího listu dle odst. 2.6 smlouvy, jinak
kupující nebude fakturu prodávajícího akceptovat.

3.7 Splatnost faktury je 30 dnů od data jejího prokazatelného doručení kupujícímu na adresu uvedenou
v odst. 3.5 smlouvy, s výjimkou případu, kdy faktura doručená v termínu od 15. 12. daného roku do
28. 2. následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data jejího prokazatelného doručení příjemci
faktury. V případě doručení na jinou adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti
a kupující není v prodlení s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna
nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

3.8 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z bankovního účtu kupujícího uvedeného ve smlouvě ve prospěch bankovního účtu prodávajícího
uvedeného ve smlouvě.

3.9 Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do
jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v původní délce v souladu s odst. 3.7 smlouvy.

3.10 Kupující neposkytuje prodávajícímu finanční zálohy na zboží nebo jeho části.

3.11 V případě, že předmětem plnění dle této smlouvy je zboží, které je určeno výhradně a zcela pro výkon
působností v oblasti veřejné správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani, nelze
na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona o DPH.

3/6
* * *

* *
* *
jít *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *



jID: PCR99ETRpo42070980

Článek IV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

4.1 Prodávající zaručuje a odpovídá za to, že předané zboží odpovídá sjednané specifikaci, je bez
faktických a právních vad.

4.2 prodávající poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců ode dne převzetí zboží, za podmínek
uvedených v záručním listu.

4.3 Kupující je oprávněn písemně na adresu e-mail: oznámit vady zboží a uplatnit
nároky z odpovědnosti za vady zboží kdykoliv v záruční době. Pokud kupující uplatní 11árok na
odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit za následujících podmínek:

a) maximální doba ode dne nahlášení vady do zahájení její opravy nepřesáhne l pracovni den a bude
provedena v místě plnění;

b) v případě, že se bude jednat o vadu, jejíž oprava nebude moci být realizována v místě plnění,
zavazuje se prodávající na vlastní náklady převézt zboží do servisního střediska prodávajícího a po
odstranění vady zpět do místa plnění; taková vada musí být odstraněna nejpozději do třiceti (30)
dnů ode dne písemného oznámení vady, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

4.4 Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady skryté
je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.

Článek V.
SankČní ustanovení a odstoupení od smlouvy

5.1 V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží dle ČI. 2.1 smlouvy, nebo v případě prodlení
s odstraněním vad zboží dle ČI. 4.3 smlouvy, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny nedodaného, resp. reklamovaného, zboží včetně DPH dle smlouvy, a to za každý, byt'
i započatý, kalendářní den prodlení.

5.2 Pokud však nelze užívat zboží z důvodu prodlení na straně prodávajícího s odevzdáním, byt' i jen části
zboží, které již dříve prodávající kupujícímu odevzdal, vzniká kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve
výši 0,1 % z ceny zboží, které nelze užívat, včetně DPH, a to za každý, byt' i započatý, kalendářní den
prodlení.

5.3 V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury, je prodávající oprávněn
požadovat zákonný úrok z prodlení.

5.4 Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit smluvní pokutu nevylučuje právo na náhradu újmy,
a to v celém rozsahu. Není-li stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje
povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

5.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů od dne doručení písemné výzvy
oprávněné smluvní strany k její úliradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

5.6 Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných
závazků a pohledávek.

.l

5.7 Každá ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit v případech stanovených touto smlouvou
nebo zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. § 2002 a násl. občanského zákoníku. Účinky
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení příslušné slnlllvní straně.

4/6
* * *

* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *



jID: PCR99ETRpo42070980

5.8 Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí o úpadku
prodávajícího v insolvenčníin řízení nebo prodávající sám podá dlužnický návrh na zahájení
insolvenčního řízení; prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému byt' jen faktickému
podstatnému omezení rozsahu jeho činnosti, které by mohlo mít negativní dopad na jeho způsobilost
plnit závazky podle této smlouvy.

5.9 Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat podmínky
dle základních či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích podmínkách na
realizaci této veřejné zakázky.

5.10 Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se převodu vlastnického
práva, nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut,
ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této
smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

6.1 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů. Povinnost uveřejnění v registru smluv se týká i
jednotlivých dílčích objednávek.

6.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout patřičnou součinnost při plnění předmětu této
smlouvy. Nesplněním této povinnosti není vyloučen nárok na náhradu újmy druhé smluvní straně.

6.3 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv
změnu údajů v této smlouvě.

6.4 Tato smlouva, ani práva a povinnosti z ní vyplývající, nesmí být prodávajícím postoupena bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

6.5 Prodávající je povinen spolupůsobit jako osoba povinná při výkonu finanční kontroly ve smyslu
§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout kupujícímu
i kontrolním orgánům při provádění finanční kontroly nezbytnou součinnost.

6.6 Smluvní strany nemají zájem, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dle této smlouvy, ledaže je
stanoveno jinak. Vedle shora uvedeného smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomy žádných
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

6.7 Smluvní strany vylučují aplikaci llstanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6.8 Prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména v souvislosti
s cenou za poskytnuté plnění či požadavky na poskytované plnění.

6.9 Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

6.10 Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti s ní, budou
řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy České republiky.

5/6
* * *

* *
* *

jÁr *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *

É



l

jID: PCR99ETRpo42070980

6.1 l Tato smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků. Za písemnou formu
nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

6.12 Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (třech) stejnopisech s platnosti originálu, z nichž kupující obdrží dva
(2) stejnopisy a prodávající jeden (l) stejnopis.

6.13 Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této
smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany níže své podpisy.

6.14 Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - ,,Technická specifikace předmětu plnění a kalkulace ceny"

V Praze dne 2 8 -05- 2020

za kupujícíh

plk. Mgr. íl3 Majer
ře itel'

V Praze dne 2 5 -05- 2020

za prodávajícího:

6/6
* * *

* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

* * *



* 'k *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Příloha č. 1Smlouvy - Technická specifikace předmětu
plnění a kalkulace ceny

* * *

l. Notebook Ilks
Dell Vostro 3590

Displej 15,6 "

Rozlišení displeje 1920 x 1080

Typ procesoru Intel Core i5
Počet jader procesoru 4
Operační paměť 8 GB DDR4

Interní paměť - 256 GB

Grafická karta ano integrovaná nebo dedikovaná
Operační systém kompatibilní se SW Policie ČR - Windows 10

HDMI ano

USB port 3x (2.0 nebo 3.0)
Bluetooth ano

Wi-Fi ano
Čtečka karet ano

Optická mechanika ano (DVD)

Klávesnice česká, numerická

V, . , externí bezdrátová myšP r|s|use nstvl ,. ,. , ., . ,napajecÍ/nab|jecl pr|s|usenstv|
případně další přÍs|ušenstvi zajišt'ujÍcÍ správné připojeni a funkčno3t přístroje

Cena za ks bez DPH: 17400,00 KČ
Cena za ks s DPH: 21054,00 KČ
Cena celkem bez DPH: 191400,00 KČ
Cena celkem s DPH: 231 594,00 KČ

1/8
projekt ,,Specializované pracoviště Národního centra pro kontrolu dokladů", registrační číslo ISF/10/01, je financován z Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost.



* * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Příloha č. 1Smlouvy - Technická specifikace předmětu
plnění a kalkulace ceny

* * *

ll. Cestovní notebook 3 ks
Thinkbook 14

Displej 14"

Rozlišení displeje 1920 x 1080

Typ displeje antireflexní

Typ procesoru Intel Core i3

Počet jader procesoru 2

Operační systém kompatibilnI se SW Policie ČR - Windows 10

Operační paměť 8 GB DDR4

Interní paměť 256 GB

Grafická karta ano integrovaná nebo dedikovaná

Wi-Fi ano

Bluetooth ano

USB port 3x USB (2.0 nebo 3.0)

Klávesnice česká, podsvícená

výdrž baterie 8 h.

Hmotnost 1500 g

HDMI Ano

.. - . napájecí l nabÍjecí přís|ušenstviPr|s|usenstv| ,
transportni obal
případně další přÍs|ušenstvi zajišt'ujÍcÍ správné připojení a funkčnost přistroje

Cena za ks bez DPH: 15800,00 KČ
Cena za ks s DPH: 19118,00 KČ
Cena celkem bez DPH: 47400,00 KČ
Cena celkem s DPH: 57354,00 KČ

III. Scanner 5 ks
Epson V 550

Typ stolní
Velikost formátu předlohy největší požadova ná velikost - A4

2/8
projekt ,,Specializované pracoviště Národního centra pro kontrolu dokladů", registrační číslo ISF/10/01, je financován z Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost.

_J



,k * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Příloha č. 1Smlouvy -Technická specifikace předmětu
plněnia kalkulace ceny

l
* * *

RozlišenI 6400 x 9600 dpi

Barevná hloubka 48 bitů
Rozhraní USB
Typ snímače CCD

Hmotnost 4,1 kg
Rozměry 280 x 485 x 118 mm (šířka x hloubka x výška)
Další přÍs|ušenstvj ,, , V, . ,

napajeci pr|s|usenstv|

propojovací kabely 6000,00 KČ
Cena za Kss DPH: 7260,00 KČ
Cena celkem bez DPH: 30000,00 KČ
Cena celkem s DPH: 36300,00 KČ

, lV. Projektor 2 ks
Epson EB-W42

Max. uhlopříčka obrazu 770 cm
Roz|jšeni wxga, 1280 x 800
Minimálni projekční vzdálenost 150 cm
Kontrast 15.000:1
Svítivost 3600 Im
Životnost 6000h l 10000h

. Cinch audio in, MHL, S-Video in, Composite in, HDMI in, VGA in, Wireless LAN IEEE 802.11b/g/n, USBRozhrani 2.0 Type B, USB 2.0 Type

Připojení HDMI in, VGAin
výbava Reproduktory

Přis ušenství ,. , V, V , . , ,napajeci pr|s|usenstv|, propojovaci kabely s PC (HDMI, VGA), DO, brašna

Cena za ks bez DPH: 14000,00 KČ
Cena za ks s DPH: 16940,00 KČ

3/8
Projekt ,,Specializované pracoviště Národního centra pro kontrolu dokladů", registrační číslo ISF/10/01, je financován z Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost.



* * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Příloha č. 1Smlouvy - Technická specifikace předmětu
plněni a kalkulace ceny

* * *

Cena celkem bez DPH:
Cena celkem s DPH:

28000,00 KČ
33880,00 KČ

V. Interaktivní displej s multi-dotykem a přÍs|ušenstvim 1 souprava
(typ a specifikaci doplní dodavatel)

Displej - 1 kus Požadovaná záruka min. 36 měsíců
ÚhlopřIčka aktivní plochy 86"

Rozlišení 4K UHD, 3840 x 2160 bodů

Celkové rozměry 1980 x 1235 x 124mm

Hmotnost 93 kg
Multi-dotyk ANO (16 dotyků), Chytrý dotyk a PEN ID

Pohybová čidla pro automatické zapInánIa vypInáni ANO

HDMI 2x konektor HDMI
USB 4x USB Type-B, 2x USB Type-A,
VGA lx VGA
Další rozhraní lx DisplayPort, 2x 3,5mm jack a rj45.

Reproduktory integrované 10 W
Softwa re Aplikace pro psaní digitálnIm inkoustem na bílé tabuli, se sdňením zápisků dalším účastníkům přes

internet a možnosti zápisky uložit, prohlížeč internetových stránek, aplikace pro bezdrátové sdReni
obrazu, živý náhled obrazu při přepÍnánivstupu pro snadnou orientaci.

ŘidÍcÍ jednotka l desktop -1 kus procesor 15-8500, RAM 1x8 GB, SSD 256 GB M.2 NVMe TLC, grafika Intel HD, OS Win10P64, bez WiFi, EliteDesk 800G4
usb slim klávesnice a myš, bez MCR, DVDRW optická mechanika, zdroj 180w platinum, záruka 3-3-31 SFF
chipset Q270, DDR4-2400, 2x DP + lx VGA, USB-C, SSD

Další za řízenI

Zařízení pro skupinové videokonference - 1 kus All-in-one 4K video konference: POLY X50
Bezdrátová; 4K UHD Kamera, 5x digitální zoom, auto-track 120° FOV; 3x mikrofon; stereo
reproduktory; 2x H DMI; Ix LAN; Wi-Fi; USB; Bluetooth; blokace rušivých zvuků.
Kompatibilní s dodávaným displejem.

Mikrofon - 1 kus Polycom Studio Expansion Microphone POLY STUDIO MIC

4/8
projekt ,,Specializované pracoviště Národního centra pro kontrolu dokladů", registrační číslo ISF/10/01, je financován z Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost.

_j



,k * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Příloha č. 1Smlouvy - Technická specifikace předmětu
plněnía kalkulace ceny

* ,k :k

Set řÍdicího systému - 2 kusy ŘídÍcÍ systém s klávesnicí, řÍdicj jednotkou a přIslušenstvkn pro instalaci do přípojného místa velikosti liteCUE-basic
55 x 55 mm, 8x tlačítko s indikační LED ovládanou programově, popis tlačítek pomocí potištěné folie,
řízeM: lx Bi-directional serial RS-232/485, 4x univerzálni port {digital l/O, IR, RS232), 2x relé
2VDC/0,5A, lx senzor port 12V+digital I/O, Wired 10/100 BaseT LAN, Web server a Admin Web
stránky pro nastavení, RAM LPDDR 64 MB, flash 256 MB, kovové provedení, barva: černá, bílá,
broušený hliník

přípojné místo - 2 kusy přípojné místo s 2x 230V zásuvkou, HDMI, LAN kabel, +2x volny kabel, krycí noha + 4x sloty s Panconnect UN16
navíjecími moduly + modul (otvor) pro instalaci malého řídicího systému.

Bezdrátový přepínač — 1 kus Bezdrátový přepínač pro sdňení obrazu a zvuku z až 16 zařIzenI typu notebook, smartphone, tablet ClickShare CSE-
na displej nebo projektor. Sdňeni lze spustit z USB tlačítka nebo mobi!ní aplikace prostřednictvím 200
integrovaného WiFi access pointu v přepínači. Obraz z mobilních zařIzenI je sdílen pomoci aplikace
nebo zrcadleni plochy (AirPlay, MirrorOp). Sdí|enÍaž 2 zařIzení na displeji nebo projektoru najednou.
Vzdálená správa přes webové rozhraní nebo aplikace.
Technické parametry: podporované rozlišenI pro bedrátové sdQeni 1920 x 1080 @ 30 fps,
integrovaný WiFi access point 2,4 nebo 5 GHz, 2x USB tlačítko v balení, podporované OS Windows 7
a vyšší {64bit), MacOS 10.10 a vyšší, Android 4.1 a vyšší, lOS 5.0 a vyŠŠí. výstupy: lx hdm1. lx audio
mini jack, lx audio S/PDIF, lx Ethernet RJ45

PřÍs|ušenstvi

Nástěnný držák displeje - 1kus Nástěnný fixní držák pro displeje 55"-86". Max. nosnost 114 kg. VESA 100x100 - 1070x600 mm. Chief XSM1U
Možnost horizontálního posunu po instalaci +/- 220 mm doleva a doprava.
Možnost doladění výšky a vodováhy pro instalaci pomocí nastavovacích šroubů - MicroAdjust.
Click-connect systém - slyšitelné kliknutí při bezpečném zapadnutí obrazovky do držáku.

Nástěnný polohovatelný držák displeje - 1kus Nástěnné rameno s možností natáčení a náklonu. Max. nosnost 70 kg. PFW 930
Univerzální adaptér - 1 kus Univerzální adaptér pro lcd/plazmové displeje 32" - 86". Max. zatÍženÍ 100 kg. Možnost horizontá]ní FAU 3150

i vertikální montáže. Autolock" systém zabraňujÍcÍ krádeži.
Instalace ANO
Servisní podpora ANO
Další požadavky na dodavatele výše uvedené techniky viz technická kvalifikace dodavatele

Cena za ks bez DPH: 595400,00 KČ
Cena za Kss DPH: 720434,00 KČ
Cena celkem bez DPH: 595400,00 KČ
Cena celkem s DPH: 720434,00 KČ

5/8
projekt ,,Specializované pracoviště Národního centra pro kontrolu dokladů", registrační číslo ISF/10/01, je financován z Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost.



* * *
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Příloha č. 1Smlouvy - Technická specifikace předmětu
plněnía kalkulace ceny

* * *

VI. Tiskárna 2 ks
Brother HL - L32 70CDW

Typ Laserová, barevná
RozlišenI 1200 dpi
Rozhraní USB, Wi-Fi, Lan - RJ 45
Formát A4

Paměť 256 MB

Rychlost tisku (černý i barevný) 22 listů l min.

VstupnÍzásobník 250 listů

výstupní zásobník 100 listů
softwa re (pokud je třeba)
propojovací kabely (ke všem rozhraním kde jsou třeba)

PřÍslušenstvj startovací kit - tzn. 2x kompletní sada tonerů
napájecí přÍs|ušenstvi
případně další přÍs|ušenství zajÍšt'ujÍcÍ správné připojeni a funkčnost přistroje

Ostatní . ,kompatibdni s PC HP (Hewlett Packard) Z1 G5 TWR Workstation i7-9700

Cena za ks bez DPH: 14 400,00 KČ
Cena za ks s DPH: 17 424,00 KČ
Cena celkem bez DPH: 28 800,00 KČ
Cena celkem s DPH: 34 848,00 KČ

VIl. KopÍrovaci stroj barevný pro formáty A3 Iks
Xerox VersaLink C70XXV_S - COL MFZ,A3,

Formát A3

Kopírování oboustranné

Rozlišeni kopÍrování 600 dpi

Rychlost tisku (černý i barevný) 30 listů l min.

6/8
projekt ,,Specializované pracoviště Národního centra pro kontrolu dokladů", registrační číslo ISF/10/01, je financován z Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost.

_j



* * ,k
* *
* *
* *

FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNIÍ
FOND PRO VNITŘNÍ BEZPEČNOST

Příloha č. 1Smlouvy - Technická specifikace předmětu
plnění a kalkulace ceny

l
* * *

Rozlišení při tisku 1200 dpi

Další funkce možnost skenováni

Zásobníky pro různé formáty papiru ano, 2x , každý 500 listů

Rozhraní USB, Wi-Fi, Lan - RJ 45
Procesor minimálně 1,05 GHz
systémový pevný disk 320 GB
Systémová paměť 4 GB

Přís|ušenstvÍ software
propojovací kabely (ke všem rozhraním kde jsou třeba)
napájecí příslušenstvÍ
případně další přÍs|ušenstvj zajišt'ujÍcÍ správné připojení a funkčnost přístroje
startovací kit - tzn. 2x kompletní sada tonerů

Ostatní instalace

Cena za ks bez DPH: 78 400,00 KČ
Cena za Kss DPH: 94 864,00 KČ
Cena celkem bez DPH: 78 400,00 KČ
Cena celkem s DPH: 94 864,00 KČ

VIII. Externí disk
ADATA HD HD680 2 ks

Kapacita 1000 GB

odolný ano (pád, prach, voda)

USB 3.0
Napájeni USB konektor - ne ze SItě

Cena za ks bez DPH: 1400,00 KČ
Cena za ks s DPH: 1694,00 KČ
Cena celkem bez DPH: 2800,00 KČ
Cena celkem s DPH: 3388,00 KČ

7/8
projekt ,,Specializované pracoviště Národního centra pro kontrolu dokladů", registrační číslo ISF/10/01, je financován z Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost.



* * * .
* * FINANCOVÁNO EVROPSKOU UNII

* * Ý
* * FOND PRO VNITRNI BEZPEčNOST

* * *

Příloha č. 1Smlouvy -Technická specifikace předmětu
plnění a kalkulace ceny

Cena celkem za dodávku bez DPH:

Sazba DPH:

Cena celkem za dodávku s DPH:

1 002 200,00 KČ

21 %

1 212 662,00 KČ

8/8
projekt ,,Specializované pracoviště Národního centra pro kontrolu dokladů", registračnÍčÍs|o ISF/10/01, je financován z Národního programu Fondu pro vnitřní bezpečnost.

-J


